
ペットホテル料金表（一泊あたりの料金）

種類 散歩なし 散歩付き

犬

10kg未満 3,000円               3,500円

10kg以上15kg未満　　　　　　　　 3,500円              4,000円

15kg以上25kg未満　　　　　　       4,000円　　　　  4,500円

25kg以上30kg未満 4,500円 5,000円

30kg以上 5,000円 5,500円

VIP ROOM（広いお部屋）使用 +1, 0 0 0 円 

猫 ・ フェレット ­ 3,000円

ウサギ ・ モルモット ­ 

3,000円小鳥 ・ ハムスター ­ 

3,000円

早朝預かり ＋1,500円

※価格は税抜表示となっております

sugiura
タイプライターテキスト

sugiura
タイプライターテキスト

sugiura
タイプライターテキスト
※繁忙期料金＋500円とさせていただきます。
※直前予約や予約無しだと、別途追加料金が発生します。
※詳しくは、スタッフまでお問い合わせください。
※うさぎや鳥等の小動物は持参のケージ利用で500円引き




